



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DIVING 2000 A/S**  
**ASYLGADE 16, 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. januar 2023

---

Jan Laurenborg Olsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DIVING 2000 A/S Asylgade 16 5000 Odense C
	CVR-nr.: 11 80 62 44 Stiftet: 17. december 1987 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Jan Laurenborg Olsen Michael Boiskouv Nielsen Søren Steffensen Jesper Skov Jørgensen
<b>Direktion</b>	Jan Laurenborg Olsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Totalbanken Lille Gråbrødrestreæde 1 5000 Odense C  Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af dykkerudstyr, kursusvirksomhed samt salg af dykkerrejser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets omsætning har i et vist omfang været påvirket af det verdensomspændende udbrud af COVID19. Selskabets ledelse har fokus på, at tilpasse selskabets omkostninger og kapacitet til situationen. Selskabet ser positivt på udviklingen af forretningen og med en god soliditetsgrad, ser vi frem mod et 2023 med vækst i aktiviteter.

Ledelsen finder årets resultat forventeligt men ikke tilfredsstillende

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.862.127</b>	<b>1.723</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.681.896	-1.466
Af- og nedskrivninger.....		-97.202	-108
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>83.029</b>	<b>149</b>
Andre finansielle indtægter.....		13.694	0
Andre finansielle omkostninger.....		-21.397	-19
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>75.326</b>	<b>130</b>
Skat af årets resultat.....	2	-17.173	-28
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>58.153</b>	<b>102</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		58.153	102
<b>I ALT</b> .....		<b>58.153</b>	<b>102</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		90.942	170
Indretning af lejede lokaler.....		100.349	55
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>191.291</b>	<b>225</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		39.687	39
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>39.687</b>	<b>39</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>230.978</b>	<b>264</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.014.087	1.048
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.014.087</b>	<b>1.048</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		206.957	273
Udsudte skatteaktiver.....		10.297	7
Andre tilgodehavender.....		16.439	661
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>233.693</b>	<b>941</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.058.585</b>	<b>1.941</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.306.365</b>	<b>3.930</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.537.343</b>	<b>4.194</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		790.716	733
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.290.716</b>	<b>1.233</b>
Selskabsskat.....		20.152	27
Anden gæld.....		137.500	138
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>157.652</b>	<b>165</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		179.658	436
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		532.379	476
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		9.954	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	4
Anden gæld.....		1.366.984	1.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.088.975</b>	<b>2.796</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.246.627</b>	<b>2.961</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.537.343</b>	<b>4.194</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	500.000	732.563	1.232.563
Forslag til resultatdisponering.....		58.153	58.153
<b>Egenkapital 30. september 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>790.716</b>	<b>1.290.716</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager .....	1.553.144	1.398	
Andre omkostninger til social sikring.....	44.732	40	
Andre personaleomkostninger.....	84.020	28	
	<b>1.681.896</b>	<b>1.466</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.152	33	
Regulering af udskudt skat.....	-2.979	-5	
	<b>17.173</b>	<b>28</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. oktober 2021.....	544.345	85.589	
Tilgang.....	0	64.000	
<b>Kostpris 30. september 2022.....</b>	<b>544.345</b>	<b>149.589</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....	375.441	30.000	
Årets afskrivninger .....	77.962	19.240	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....</b>	<b>453.403</b>	<b>49.240</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>	<b>90.942</b>	<b>100.349</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>4</b>
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2021.....				39.687	
Kostpris 30. september 2022.....				<b>39.687</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>				<b>39.687</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt	
Selskabsskat.....	20.152	0	0	27.235	
Anden gæld.....	137.500	0	137.500	137.500	
	<b>157.652</b>	<b>0</b>	<b>137.500</b>	<b>164.735</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
<b>Huslejeforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler med opsigelsesvarsel på 3 måneder for indgåede lejemål. Samlet forpligtelse udgør 156 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OLSEN INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>7</b>
Bankgarantier udgør 300 tkr. vedrørende Rejsegarantifonden.					
<b>Særlige poster</b>					<b>8</b>
Selskabet har i forbindelse med COVID19 modtaget følgende hjælpepakker, som støtte fra den danske stat.					
			2021/22 kr.	2020/21 tkr.	
Lønkompenation (COVID19-hjælpepakke).....			49.403	168	
Kompensation for faste omkostninger (COVID19-hjælpepakke)..			216.734	151	
Kompensation for omsætningstab (COVID19-hjælpepakke).....			99.000	90	
			<b>365.137</b>	<b>409</b>	
